(D.N.I. N° 21.919.897), de nacionalidad argentina, nacida el día 06 de marzo de 1971 y de estado civil divorciada.- 

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON SETENTA 
CENTAVOS ($ 39.292,70).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-137213, correspondiente a la vivienda 
indicada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

Esther MANSILLA (D.N.I. Nº 17.281.361) de nacionalidad argentina, nacida el 2 de febrero de 1964 y de estado 
civil divorciada.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te se fijó en la suma de PESOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES CON VEINTITRÉS CENTAVOS 
($ 17.593,23).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-016020, correspondiente a la vivienda 
indicada en el artículo 3° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la vivienda

[...]

1º.- CONCLUIR el sumario administrativo ordenado mediante Disposición SEPyA-N° 062/24 al señor Augusto 
Marcelo EPULEF (Clase: 1979 - D.N.I. Nº 27.504.657) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo expre-
sado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Augusto Marcelo EPULEF con multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) 
- 5 módulos - (pescar con elementos prohibidos), más PESOS CIENTO CUARENTA MIL ($ 140.000,00) -20 mó-
dulos- (pescar en sector de veda), faltas tipificadas en el art. 57° inc. 1) punto 1.3 y 1.10 del Decreto N° 195/83.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Augusto Marcelo EPULEF, mediante Boletín Oficial de la ciu-
dad de Río Gallegos, provincia de Santa Cruz, que contará con tres (3) días de plazo para hacer efectivo el pago